[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	29 октября 2018 г.

	№
	2314

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                     26 марта 2018 г. № 594 «Об утверждении порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

На основании статьи 7 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации МОГО «Ухта» от 19.07.2018 № 1588 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 15 октября 2013 г. № 1883 «Об утверждении перечня муниципальных программ МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                                        26 марта 2018 г. № 594 «Об утверждении порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

1.1. В наименовании постановления исключить слова: «на 2018-2022 годы».

1.2. В пункте 1 постановления исключить слова: «на 2018-2022 годы».

2. Внести в Порядок общественного обсуждения проекта муниципальной программы МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы», утвержденный постановлением (приложение) (далее - Порядок) изменения следующего содержания:

2.1. В наименовании Порядка исключить слова: «на 2018-2022 годы»;

2.2. В подпункте 1.1. пункта 1 Порядка исключить слова: «на 2018-2022 годы».
2
2.3. В подпункте 1.3. пункта 1 Порядка исключить слова: «на 2018-2022 годы».

2.4. В грифе приложения к Порядку исключить слова: «на 2018-2022 годы».

2.4. В наименовании приложения к Порядку исключить слова: «на 2018-2022 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»

           П.П. Артемьев